共青团苏州高等职业技术学校委员会
苏高职团〔2021〕09 号

★

关于苏州高等职业技术学校

 2020-2021 年度“活力团支部”、“魅力团干部”、“十佳团员”

名单的公示

经民主推荐，苏州高等职业技术学校 2020-2021年度产

生“活力团支部”7 个，“魅力团干部”13 人，“十佳团员”

10 人，现将名单公示如下（具体名单见附件）：

公示期间，如有异议，请电话或书面实名反映至行政楼

二楼团委办公室，电话：68246531。

公示时间：2020年 4 月 12日--4月 14 日

共青团苏州高等职业技术学校委员会

2021.4.12

主题词：活力团支部  魅力团干部  十佳团员  名单

抄报：教育局团委、校党委

抄送：校办公室

共青团苏州高等职业技术学校委员会       2021年 4月 12日 印发

附件：                             2020-2021 年 五四表彰 汇总

系部 活力团支部（7个）
魅力团干部（13 人） 十佳团员（10人）

班级 姓名 班级 姓名

机电工程系
17机电一体化技术 3班

18机电一体化技术 2班

17工业机器人 2班 冯朋伟 17数控技术 袁越

17工业机器人 2班  胡沁怡
17 机电一体化技术 3 班 许益松

17 机电一体化技术 3 班 孙文凯

电子工程系 18电子工程技术 2班
18电子工程技术 1班 王荣耀 18医疗设备应用技术 陈姊祎

18通信技术 颜露露 19医疗设备应用技术 汪陶诗怡

信息工程系 18软件技术
17物联网应用技术  高雅琪 18计算机网络技术 2班  周慧贤

18计算机网络技术 1班  刘思慧 18软件技术  王梦真

服装工程系 20服装与服饰设计 1班 20服装与服装设计 1班  易天玉 17服装与服饰设计 2班 王诗雨

经济贸易系 18 电子商务 2 班

18电子商务 1班   金祺裿 17电子商务 3班  彭刘阳

18国际商务 1班  丁淼
19电子商务 2班  万千千

19国际商务 2班   王瑜婷

艺术设计系 17数字图文信息技术
18数字媒体艺术设计 1 班 刘艺菲

17数字媒体艺术设计 1班  唐晓芸
18数字媒体艺术设计 2 班 陈思佳

共青团苏州高等职业技术学校委员会

2021 年 4 月